БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАҢ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

28 сакырылыш

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА     БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

28 созыва

	452745,  Таң ауылы,
 Коммуна  урамы, 1
Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан,
ул. Коммуны, 1
Тел. (34747) 26-2-84

            ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ
О профилактической работе УУП по предупреждению правонарушении на территории сельского поселения Тановский сельсовет.

Заслушав и обсудив выступление УУП Гайсина И. «О профилактической работе УУП по предупреждению правонарушении на территории сельского поселения Тановский сельсовет» заседание Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район республики Башкортостан.

                                                        РЕШИЛ:

1.Информацию УУП Гайсина И. принять к сведению.

2.Администрация сельского поселения совместно с руководителями организации и учреждении, ООО «Благоваррыба» и УУП добиться выполнения «Программы борьбы с преступностью и правонарушении на территории СП Тановский сельсовет»,периодически принять конкретные меры по их устранению.

3. Усилить работу в области  пожарной безопасности с неблагополучными семьями, семьями употребляющих спиртные напитки

Глава сельского поселения

Тановский сельсовет                                       Гималетдинов М.Ф.

с.Тан

10.03.2022г.

№  22-163